COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA
(PROVINCIA DI AGRIGENTO)

*hAhkkhkkhdrhbhihk

SETTORE AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILEN® 8 { DEL 2 0-§-704 4

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto registri di stato civile - CIG. . ZA32988CDE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la proposta di determinazione avanzata dal responsabile del procedimento, che qui si
intende integralmente trascritta, che ha attestato la regolarita del procedimento svolto e la
correttezza per i profili di propria competenza, ¢ che la stessa presenta i requisiti necessari in ordine
alla regolarita tecnica;

Visto 1'art. 107 del D.Lgs. n° 267/2000 ¢ I’art. 4, comma 2 del D.Lgs. n® 165/2001, che
disciplinano gli adempimenti di competenza dei responsabili dei settori;

Visto I'art. 47 del vigente statuto comunale avente ad oggetto le competenze dei dirigenti;

Visti gli art. 183 del T.U. approvato con D.Lgs. n® 267/2000 e 35 del vigente regolamento di
contabilita che disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

Visto I'art.36 del D.Igs n®50/2016;

Visto il decreto sindacale n® 61 del 23/09/2013 di nomina di Responsabile di settore;

Visto 'art. 165, commi 8 e 9 del D.Lgs. 267/2000 che affida ai responsabili dei settori/servizi.
con il bilancio di previsione, un complesso di mezzi finanziari specificati negli interventi assegnati;



DETERMINA

1) di affidare, ai sensi dell'art.36 comma 2 lettera a) del D.Igs n°50/2016, la fornitura e il servizio in oggetto
alla ditta Gruppo Maggioli spa di Sant'Arcangelo di Romagna per un importo complessivo di €. 763,11 iva
inclusa;
2) di impegnare a seguito della costituzione di obbligazione giuridicamente perfezionata nei confronti della
ditta Gruppo Maggioli spa di Sant'Arcangelo di Romagna s.p.a la complessiva spesa di €. 763,11 al cap.
1230 " servizi per i sistemi e relative manutenzione " macroaggregato 1.02.1.03 Codice Siope _ del bilancio
esercizio 2019;
3) di aver verificato ai sensi dell'art.183,comma 8 del T.u.o0.e.1 che il programma dei pagamenti & compatibile
con i relativi stanziamenti di cassa ¢ con le regole del patto di stabilita interno;
4) di dare atto che la presente determinazione:
-va trasmessa al Sindaco, al Segretano ai Settori/Servizi interessati, al Settore Finanziario, a cura del
Responsabile del Settore, ai sensi dell'art.65 del R.O.U.S.;
- va pubblicata all'albo Pretorio di questo Comune per 15 glomi consecutivi,
- va inserita nel fascicolo delle determinazioni dei responsabili dei settori/servizi tenuto presso
l'ufficio segreteria .

IL RESPONSAB ELJSETTORE
Dr. Salvatore Gfasso

Attestazione di regolarita tecnica in ordine alla regolarita e correttezza dell’azione amministrativa. ai sensi
dell’art. 147 bis. comma 1 del T.u.0.e.].

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dr. Salvatore/ Grass

Visto pef il riscontro di campatibilita ai sensi dell’art. 183, comma 8, del T.u.0.e.l.

IL RESPONSABILE DEL TORE FINANZIARIO
Dr. Fo o Pitrola

(

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, comma 7 del T.u.o.e.l.

aiodl



COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA
(PROVINCIA DI AGRIGENTO)

e e e v e ek dededk

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Al sensi degli art. 6, della legge regionale n® 10 del 30 aprile 1991 e 36, del Regolamento
sull’ordinamento degli uffici e servizi approvato con delibera di G. M. n® 409/1998, propone 1'adozione del
seguente schema di determinazione di cui attesta la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per i
profili di propria competenza.

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto dei fogli peri registri di stato civile.

- CIG. ZA32988CDE.

Premesso che entro il mese di ottobre di ciascun anno bisogna far vidimare presso la Prefettura UTG di
competenza i fogli dei registri dello stato civile per I'anno successivo;

Ritenuto pertanto necessario dover provvedere tempestivamente all'acquisto dei fogli dei registri dello stato
civile ;

Dato Atto che sono idonei i fogli dei registri adattati al programma di gestione dello stato civile adottato da
questo comune forniti dalla ditta Gruppo Maggioli spa di Sant'Arcangelo di Romagna ;

Considerato che la presente fornitura rientra nel campo di applicazione della Legge 13 agosto 2010 n.136
sulla tracciabilita dei flussi finanziari e che il presente provvedimento € stato registrato presso 'AVCP ed &
contraddistinto dal seguente CIG n. . ZA32988CDE.

Visto il regolamento comunale dei Contratti;

Visto il D.Lgs n.50/2016;

Visto il preventivo economico fatto pervenire dalla ditta Maggioli s.p.a , con nota prot. n. 10348 del
25/07/2019 dal quale si evince che la spesa complessiva per la fornitura dei registri di stato civile piu il Kit
rilegatore ammonta ad €. 763,11 iva inclusa;

Visto l'art. 107 del decreto legislativo 267/2000e l'art.4, comma 2 del D.lgs n°165/2001 ¢ successive
modifiche ed integrazioni, che disciplinanc gli adempimenti di competenza dei dirigenti responsabili dei
settori;

Visto l'art.47 del vigente statuto comunale avente ad oggetto le attribuzioni dei dirigenti responsabili dei
settori/servizi con rilievo esterno;

Visti gli artt. {83 del D.1gs n°267/2000 e 35 eseg. del vigente regolamento di contabilita che disciplinano le
procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

Visto l'art.165,comma 8 e 9 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i che affida ai responsabili dei settori/servizi, con il
bilancio di previsione, un complesso di mezzi finanziari specificati negli interventi assegnati;

Visto |’art.36 del D.lgs n°50/2016;

Visto il decreto sindacale n.61 del 23/09/2013 di nomina dei responsabili di settore.

PROPONE

1) di affidare, ai sensi dell'art.36 comma 2 lettera a) del D.lgs n°50/2016, la fornitura e 1l servizio in oggetto
alla ditta Gruppo Maggioli spa di Sant'Arcangelo di Romagna per un importo complessivo di €. 763,11 iva
inclusa;

2) di impegnare a seguito della costituzione di obbligazione giuridicamente perfezionata nei confronti della
ditta Gruppo Maggioli spa di Sant’Arcangelo di Romagna s.p.a la complessiva spesa di €. 763,11 al cap.
1230 "servizi per i sistemi ¢ relative manutenzione " macroaggregato 1.02.1.03 Codice Siope ___
del bilancio esercizio 2019.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMEN



Med . SPA D91 - vars 11 del 0&-02-2¢18

)
; .- 704
_GRUPPO 0?4/@%* - {ose§ %’Q ¢s- 't ?
PARTE RISERVATA ALL AZIENDA

Maggioli SpA « Via del Carping, B » 47822 Santarcangsio di Rom. [RN) » 1ol WiREeemER: + (2 INRENEOWE « magyioispa@maggioh.t « vavw. maggai. ©
Cap. soc.: Euro 2.215.200 nt. vars, ¢ Iscrtta ar Registro delle Imprese di Rirnini ¢ R.E:A. Rirmuni n. 219107 » Cod. Fisc.: 06188330150 » PIVA: G2066400405
Banca di appoggio: Banca Carr - Cassa di Risparmio di Rimine - filiale di Sartarcangeio di Romagna (RN} IBAN

Si richiede ricevutfa fiscale 0O S! I NO
| COMMISSIONEN. | e
N. ordine acquisto Data Numero contratto Data
ORDINE GIA TRASMESSO: 0O Procedura ordini a Telefono JFax O E-mail
v ™
CODICE CLIENTE PART. IVA

CLIENTE G) )éim?ﬁé C,Z 13 ;LB / CA' A COD.FISCALE =
UFFICIO DESTINAZIONE _ 2> & v

ALLA C A

CODICE IPA

Codice Univocao Ufficic e-mail:

N 7 , — _/
coDICE | DESCRIZIONE DEGU ARTICOL i i
e ™ STAD Snkd [ {26 3738

222D O A i GG, ' /‘H%Q_
AJIRERAT, & PerRToRM

Sots Galrec s

VALT. RILEATIRE A9 2525
i é | \ V4 ZCL 5555
Sf'a‘?, b%éfvb_

i
: { P
Commissrane canfenta salve approvazione della Difta @ prezs commerh @ alle condizioni di vendita ripertate sul retro della presente. TOTALE
At senst £ per gl effetti dr cui agli arte. 1341-1342 ¢ si dichura di avere letto ognuna delle elousole contenute nelle condizion:
generalt di vendia recroindicate e di approvare espressamente le seguensi clausole 1) esonere da responsabilitd, 10 Wforo comperente \.
— TRASPORTO
o i Ll leegp 4 1 | |t U U 1. I]
IMPONIBILE
| MODALITA Dl PAGAMENTO | Determina n. cel
| JContrassegno alla consegna . Buono n. del IVA
J Bonifico bancari ‘
| o Delibera . del \
| 2 Bollettino ¢/c postale TOTALECEMMRSRONE
h Impegno  n. del ] L 3
4 N ] :
| CONSEGNA ENTRO ) Numero Capifolo SPEDIZIONE A MEZZO O Posta

0 Corriere

Timbro e Firma Cliente

INFORM ATIVA EX 42T 13 M.@mb S, triglore def ruusnenty w densi Jetfan 4 5y v § ., accogiie prewso & se ¢ fraro, per finalia di commmedtions Lo .f.-ymdom. con modlalzea anche ditameazizzate, « dart personah d cw vonfiTTnenio ¢ jacailalivo ma

wdgpensabde per forrure s sevin aufican: I nade(ni duri porragno essers commancatt dsoggee it ubblict, it adderenzn ad obbight 2 egae ¢ 2 soggecn privat per s 2l adk def contresia, quals. nastre rele agenty, socetd & facionng, isun & eredita socera
& recupern oredi, ma.bmcmw.wmmmdr 2 Jens, 2*wende operandi nef settore def imspona i aor=a Moggoh Spaam.@dmmrndmhcmwmﬁmmwm
per Mo facan, ar, rilasoo ac fi ot Tﬂx.h?p»nmmm’mm comuncal afle socieia def Grigpo Wagpahpngﬁ:rmﬁu.klbwauwm.ﬁmmdpgdamdpcd.héwrmnpnﬁ:d&mn ezponsabul & auionom:
owri al T20Emenic, preposn 3 segw: {1 Se1T0n zmdaf ced, sere Interne, ediora letromen, mailmg, marketng flere zmngrwzfomm teleselimg. ufficia orivu, wfficsp chents, ammuustrasione. | din non ssronng diffusi Lﬂpommnmadn' b b ol alfarr 7
def D igr 19633 g o religica fxmone, trasformasions 1 forma anonama o bicceo dev dat tritati in welazione 4 logee. opponzione, noesia delle = lgendasi of iirolare Je! Tuakie del & Magool Sp. con
m&n&wwgb&,%wgm’ﬂ.\q chrC.zpha.ﬂB wfficie privacy.

Ha leo Pinfr af lr dee dant personaly ax sense det D [ gs 196:200) Timbro ¢ Firma def Chumre

AE0r2 23 0 avorgimento L sttt imarkeling diretto quali vve snche eramile e, §H5 G motesule subbicitarioe Jr comunicdzionr vemis contemuts aifrarmarive ¢ promoziondie wn relatione d prodotit e servizi fornai e promosst dal Trowre dei iraiiameoria
2 32 propn puriner espacal: Atll niormativa
Aceomsenta® | Nom dccomsemto! | Tombroe Fumodel Clienie



